G. Fasching Werkstatt-Technik
HandelsGmbH

Esterhazygasse 28

A-1060 Wien

Tel.: +43-(0)1-5819613

Fax: +43-(0)1-5851785

E-mail: office@fasching-wt.at
Internet; www.fasching-wt.at

Wulkan 360 HP Raderwaschanlage

fur PKW-, Lieferwagen-, Gelandewagenrader und SUV mit der Breite bis 360 mm mit allen Arten

von Felgen und Reifen, mit dem Wasserheizsystem und pneumatische Radstabilisierung

TECHNISCHE DATEN

Umfang des Raddurchmessers
Umfang der Radbreite
Maximales Radgewicht

Waschzeit werksseitig eingestellc (regulierbar, 3 Programme)
Trocknungszeit werksseitig eingestelit [regulierbar, 1 Programmy}
Heizungzeit vom Wasser bis 50°C

Leistung des Heizelements

Pumpenantrieb - Drehstrom 400 V, 50 Hz, 5,5 kW
Fordermenge der Pumpe

Radantrieb - Drehstrom 400V, 50 Hz, 0,37 kW

Leistung - Motoren und Antrieb

Wasserdruck

Wassermenge

WULKAN MIX Granulatmenge

WULKAN TURBO Waschkonzentratmenge

Betriebsdruck Druckluft

Mittelungspegel

Abmessungen (Breite x Tiefe x Hohe)

MNetrogewicht

Limit der Waschgange (Servicesperre)

560 - 800 mm

135 - 360 mm

60 Kg

20, 40, 60 Sek.

15 Sek.

60-120 Min.

4 kW 400 V

2900 Umdreh. / Min.
600 Ltr. f Min.

930 Umdreh. / Min.
& kW

4 bar

300 Ltr.

20 Kg

2 Lir.

8- 12 bar

79,5 dB(A)

1190 % 1210 x 1450 mm
330 Kg

500 Waschgange

960

1190 |

1450

1210




