

Wulkan 360 HP Räderwaschanlage

für PKW-, Lieferwagen-, Geländewagenräder und SUV mit der Breite bis 360 mm mit allen Arten von Felgen und Reifen, mit dem Wasserheizsystem und pneumatische Radstabilisierung



TECHNISCHE DATEN

Umfang des Raddurchmessers	560 - 800 mm
Umfang der Radbreite	135 - 360 mm
Maximales Radgewicht	60 Kg
Waschzeit werksseitig eingestellt (regulierbar, 3 Programme)	20, 40, 60 Sek.
Trocknungszeit werksseitig eingestellt (regulierbar, 1 Programm)	15 Sek.
Heizungzeit vom Wasser bis 50°C	60 - 120 Min.
Leistung des Heizelements	4 kW 400 V
Pumpenantrieb - Drehstrom 400 V, 50 Hz, 5,5 kW	2900 Umdreh. / Min.
Fördermenge der Pumpe	600 Ltr. / Min.
Radantrieb - Drehstrom 400 V, 50 Hz, 0,37 kW	930 Umdreh. / Min.
Leistung - Motoren und Antrieb	6 kW
Wasserdruck	4 bar
Wassermenge	300 Ltr.
WULKAN MIX Granulatmenge	20 Kg
WULKAN TURBO Waschkonzentratmenge	2 Ltr.
Betriebsdruck Druckluft	8 - 12 bar
Mittelungspegel	79,5 dB(A)
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	1190 x 1210 x 1450 mm
Nettogewicht	330 Kg
Limit der Waschgänge (Servicesperre)	500 Waschgänge

